

ДОГОВІР № 329
купівлі-продажу

м. Глухів

21.12. 2023

Управління житлово-комунального господарства та містобудування Глухівської міської ради, іменованій надалі Покупець, в особі начальника управління Кулініч Любов Петрівни, що діє на підставі Положення про управління з однієї Сторони та **фізична особа-підприємець Лігіньова Юлія Вікторівна**, іменованій надалі Постачальник, що діє на підставі запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 2010350000000457172, з іншої Сторони, які надалі разом іменуються Сторонами, відповідно до чинного цивільного законодавства та Постанови КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178, уклали цей Договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець передає у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти і оплатити на умовах, передбачених даним Договором: **Матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом у ПРУ** (надалі – Товар):

Вентилятори, зазначені в асортименті, кількості та ціні, визначених у специфікації 1 до цього Договору. ДК 021:2015 - 39714110-4 - Витяжні вентилятори;

Ручні знаряддя, зазначені в асортименті, кількості та ціні, визначених у специфікації 2 до цього Договору. ДК 021:2015 - 44511000-5 - Ручні знаряддя.

Електричні проводи, зазначені в асортименті, кількості та ціні, визначених у специфікації 3 до цього Договору. ДК 021:2015 - 44318000-2 - Електричні проводи.

Навісні замки, зазначені в асортименті, кількості та ціні, визначених у специфікації 4 до цього Договору. ДК 021:2015 - 44521210-3 - Навісні замки.

Елементи електричних схем, зазначені в асортименті, кількості та ціні, визначених у специфікації 5 до цього Договору. ДК 021:2015 - 31220000-4 - Елементи електричних схем.

Кріпильні деталі, зазначені в асортименті, кількості та ціні, визначених у специфікації 6 до цього Договору. ДК 021:2015 - 44530000-4 - Кріпильні деталі.

Труби гофровані, зазначені в асортименті, кількості та ціні, визначених у специфікації 7 до цього Договору. ДК 021:2015 - 44163100-1 - Труби.

Вогнегасники, зазначені в асортименті, кількості та ціні, визначених у специфікації 8 до цього Договору. ДК 021:2015 - 35111300-8 - Вогнегасники.

1.2. Кількість Товарів, що є предметом Договору, може бути скоригована в залежності від виділених асигнувань та потреб Покупця.

2. ЦІНА ТА ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ

2.1. Ціна товару зазначається у накладних, що є невід'ємною частиною Договору.

2.2. Сума цього Договору складає **21 791,50 грн** (двадцять одна тисяча сімсот дев'яносто одна грн 50 копійок) без ПДВ, та може змінюватись протягом дії Договору, в зв'язку зі змінами бюджетних асигнувань.

2.3. Ціни на Товар, який є предметом закупівлі, не можуть бути змінені протягом строку дії Договору.

2.4. Зміни та доповнення до Договору оформлюються письмово у вигляді додаткових угод до цього Договору.

2.5. Постачальник гарантує належність йому всіх прав на Товар, що виступає предметом цього Договору та відсутність будь-яких прав третіх осіб на Товар.

2.6. Постачальник повинен поставити «Покупцю» Товар, якість якого відповідає умовам, встановлених чинним законодавством України.

3. УМОВИ РОЗРАХУНКУ

3.1. Розрахунки за поставлений Товар здійснюються за фактом постачання Покупцю.

3.2. Розрахунки за Товар здійснюються в безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника протягом 10 банківських днів з моменту поставки Товару.

3.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом 30 банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного фінансування закупівлі

на свій реєстраційний рахунок.

3.5. Датою оплати вважається дата списання коштів на користь Постачальника банком Покупця.

4. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

4.1. Якість товару, що постачається, відповідає діючому законодавству, стандартам, технічним умовам даного виду товару.

4.2. Якщо поставлений товар виявиться неякісним, або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Постачальник зобов'язаний замінити цей Товар. Всі витрати, пов'язані із заміною Товару неналежної якості несе Постачальник.

4.3. Товар повинен передаватися Покупцю в упаковці, яка відповідає характеру Товару, забезпечує цілісність Товару та збереження його якості до передачі Покупцю.

5. УМОВИ ПОСТАЧАННЯ

5.1. Постачальник здійснює поставку Товару особисто.

5.2. **Строк поставки: до 31.12.2023.**

5.3. Зобов'язання Постачальника щодо поставки Товару вважається виконаними в повному обсязі з моменту передачі Товару у власність Покупця.

5.4. Постачальник зобов'язується передати Покупцеві наступні документи: рахунок-фактура - один оригінал; накладна - один оригінал.

6. ПЕРЕДАЧА І ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

6.1. Приймання-передача Товару по кількості проводиться відповідно до товаро-супровідних документів, по якості – відповідно до документів, що засвідчують його якість.

6.2. При виникненні претензій по некомплектності чи якості Товару, Постачальник повинен замінити неякісний Товар, або довести недостатню кількість товару протягом 5-ти робочих днів з дати отримання претензій від Покупця.

7. ПАКУВАННЯ ТА МАРКУВАННЯ

7.1. Товар, отриманий розпакованим або у неналежній упаковці замінюється Постачальником за власний рахунок впродовж 3-х робочих днів з дати постачання.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. Сторони несуть відповідальність у випадку і в порядку, передбачених чинним законодавством. Сторони дійшли згоди, що відшкодування втраченої вигоди Сторонами Договору не застосовується.

8.2. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони Договору від виконання взятих на себе зобов'язань в натурі.

8.3. За порушення строків передачі Товару Постачальник сплачує на користь Покупця пеню в розмірі 0,2 % від вартості Товару за кожен день прострочення, але не більше, ніж 5 % від вартості замовлення.

8.4. У випадку прострочення здійснення оплати Покупцем за поставлений Товар, Покупець сплачує Постачальнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент прострочення, за кожен день прострочення.

8.5. В разі поставки неякісного товару Постачальник зобов'язується замінити його на продукцію належної якості.

8.6. Замовник відповідно до абзацу 2 ч. 1 ст. 614 ЦКУ не несе відповідальності за відсутність замовленого фінансування з міського бюджету м. Глухова та не проведення платежів органами Державної казначейської служби України, якщо ним були вчинені всі необхідні заходи для здійснення виконання зобов'язань по Договору.

9. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за Договором у зв'язку з настанням обставин непереборної сили, як-то: стихійні лиха, війни та військові дії, страйки, масові безлади і хвилювання, акти органів державної влади та управління, які роблять неможливим виконання Договору, або інші обставини, що перешкоджають виконанню Договору.

9.2. При настанні вищесказаних обставин непереборної сили, сторона повинна без зволікання, будь-якими способами сповістити іншу сторону з додатком належних доказів. Належним доказом буде служити документ, виданий Торговою Палатою або іншим компетентним

органом, засвідчує існування даних обставин.

9.3. Строк виконання зобов'язань за Договором автоматично продовжується на час дії обставин непереборної сили, за умови, що Сторона без зволікання сповістила іншу про настання названих обставин. У випадку, коли обставини непереборної сили або їх наслідки продовжують діяти більше одного місяця або, якщо при настанні даних обставин стає зрозумілим, що вони будуть діяти більше цього терміну, Сторони проведуть переговори з метою виявлення прийнятних для них способів виконання Договору та досягнення відповідної домовленості.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. Усі спори та розбіжності, які виникли впродовж терміну дії Договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів.

10.2. Спірні питання, з яких Сторони не дійшли згоди шляхом переговорів, розв'язуються у відповідності до чинного законодавства України в господарському суді.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Даний Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами.

11.2. Дія Договору припиняється:

- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

11.3. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори і листування по ньому втрачають силу.

11.4. Цей Договір може бути змінено та доповнено за згодою Сторін, а також в інших випадках, передбачених чинним законодавством України.

11.5. Зміни, доповнення до Договору, а також само розірвання Договору оформлюються в письмовій формі як додаткові угоди та підписуються уповноваженими представниками обох Сторін. Усі додаткові угоди є невід'ємними частинами Договору.

11.6. Ні одна зі сторін не має права передавати свої права та обов'язки повністю або частково за цим Договором третій стороні без письмової згоди іншої сторони.

11.7. Даний Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін

11.8. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання та діє до завершення воєнного стану, оголошеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні»(зі змінами), та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, але не пізніше 31.12.2023, а у частині оплати за надані послуги – до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань.

Строк дії цього Договору може бути продовжений за згодою сторін у разі продовження строку дії воєнного стану в Україні понад період визначений чинною редакцією Указу Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні»(зі змінами).

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

Покупець

Управління житлово-комунального господарства та містобудування Глухівської міської ради

41400, Сумська обл., м. Глухів,
вул. Шевченка, 4

ЄДРПОУ 4878201720344280035000024096 у

р/р UA533375460000026005025203605 у
ПДВ КС У Сумській області



Л.П. Кулініч

Постачальник

ФОП Лігіньова Юлія Вікторівна,

41400, Сумська обл., Шосткинський р-н, м.
Глухів, вул. Терещенків, 131

РНОКПП 2894405344

р/р UA533375460000026005025203605
у АТ КБ «ПриватБанк»

Ю.В. Лігіньова
без печатки

Додаток 1

до Договору

від 21.12.23 № 329**СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1**

На виконання своїх обов'язків згідно Договору Продавець здійснює поставку наступної продукції:

№ з/п	Опис предмета закупівлі	Од. виміру	Кіл-сть	Ціна, грн (без ПДВ)	Сума, грн
1	Вентилятор осьовий електричний «Дововент» 150 ВК	шт.	2	1 060,00	2 120,00
	Разом без ПДВ:				2 120,00
	ПДВ (20%)				-
	Разом з ПДВ:				2 120,00

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 2

На виконання своїх обов'язків згідно Договору Продавець здійснює поставку наступної продукції:

№ з/п	Опис предмета закупівлі	Од. виміру	Кіл-сть	Ціна, грн (без ПДВ)	Сума, грн
1	Відро для вуличних туалетів	шт.	10	252,00	2 520,00
2	Лом д24мм 1200мм	шт.	5	480,00	2 400,00
3	Топор 1200 с дер руч, резин накл	шт.	5	710,00	3 550,00
4	Лопата штикова (порошкова)	шт.	5	154,70	773,50
5	Держак для лопати ф40м 120 см Осина	шт.	5	58,50	292,50
	Разом без ПДВ:				9 536,00
	ПДВ (20%)				-
	Разом з ПДВ:				9 536,00

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 3

На виконання своїх обов'язків згідно Договору Продавець здійснює поставку наступної продукції:

№ з/п	Опис предмета закупівлі	Од. виміру	Кіл-сть	Ціна, грн (без ПДВ)	Сума, грн
1	Провід АВВГ 3/2,5	м/п	100	9,50	950,00
	Разом без ПДВ:				950,00
	ПДВ (20%)				-
	Разом з ПДВ:				950,00

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 4

На виконання своїх обов'язків згідно Договору Продавець здійснює поставку наступної продукції:

№ з/п	Опис предмета закупівлі	Од. виміру	Кіл-сть	Ціна, грн (без ПДВ)	Сума, грн
1	Замок навісний Абасін 63 мм	шт.	5	202,04	1 010,20
	Разом без ПДВ:				1 010,20
	ПДВ (20%)				-
	Разом з ПДВ:				1 010,20

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 5

На виконання своїх обов'язків згідно Договору Продавець здійснює поставку наступної продукції:

№ з/п	Опис предмета закупівлі	Од. виміру	Кіл-сть	Ціна, грн (без ПДВ)	Сума, грн
1	Коробка установочна в бетон ШНАЙДЕР	шт.	10	5,30	53,00
2	Коробка розподільча д 100мм (жовта бетон)	шт.	3	37,00	111,00
3	Розетка 2 з/з біла VIKO CARMEN	шт.	10	96,80	968,00
4	Бокс би, прихов.уст. (180/167/79мм) COMFORT	шт.	2	304,50	609,00
Разом без ПДВ:					1 741,00
ПДВ (20%)					-
Разом з ПДВ:					1 741,00

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 6

На виконання своїх обов'язків згідно Договору Продавець здійснює поставку наступної продукції:

№ з/п	Опис предмета закупівлі	Од. виміру	Кіл-сть	Ціна, грн (без ПДВ)	Сума, грн
1	Стрічка монтажна перфорована 18x0,6x10м	шт.	1	114,30	114,30
2	ДШМ 6/60 з шурупом	шт.	200	0,80	160,00
Разом без ПДВ:					274,30
ПДВ (20%)					-
Разом з ПДВ:					274,30

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 7

На виконання своїх обов'язків згідно Договору Продавець здійснює поставку наступної продукції:

№ з/п	Опис предмета закупівлі	Од. виміру	Кіл-сть	Ціна, грн (без ПДВ)	Сума, грн
1	Гофротруба ПВХ з зоном д20мм негорюча, сіра	м/п	100	10,60	1 060,00
Разом без ПДВ:					1 060,00
ПДВ (20%)					-
Разом з ПДВ:					1 060,00

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 8

На виконання своїх обов'язків згідно Договору Продавець здійснює поставку наступної продукції:

№ з/п	Опис предмета закупівлі	Од. виміру	Кіл-сть	Ціна, грн (без ПДВ)	Сума, грн
1	Вогнегасник порошковий 9кг	шт.	4	1 275,00	5 100,00
Разом без ПДВ:					5 100,00
ПДВ (20%)					-
Разом з ПДВ:					5 100,00

Від імені Покупця:



Л.П. Кулініч

М.П.

Від імені Постачальника:

Ю.В. Лігіньова

М.П.

без печатки